
郑州奥体中心大商业区提升改造项目装修工程施工（二次）

中标结果公告

经招标人确定，现将该项目郑州奥体中心大商业区提升改造项目装修工程施工（二次）

（标段编号：24-GC-0837-01）的中标结果公告如下：

一、项目概况

招 标 人 河南郑地奥体中心管理有限公司

项目名称 郑州奥体中心大商业区提升改造项目装修工程施工（二次）

开标时间 2024年 10月 9日

其他内容 /

二、评委会成员

评委会数量 评委会成员名单

5 吴金华、张涛、孟庆涛、王永梅、陈晓娇

三、中标结果

标段编号 24-GC-0837-01

中 标 人 河南华创建筑装饰工程有限公司

中标报价(元) 12393760.10

工期（天） 计划工期：60日历天 质  量
工程质量符合国家现行规范和标准

要求，质量达到合格标准

项目负责人 韩冰 身份证号码 412***********7608

执业资格证书 一级建造师 执业证书编号 豫 1412020202103401

其他内容 /

四、联系方式

招  标  人

单位名称：河南郑地奥体中心管理有限公司

单位地址：郑州市中原区博体路 86号

联 系 人：张女士

电    话：0371-65889601

传    真：0371-65889601



邮    箱：525731991@qq.com

招标代理机

构

单位名称：中招国际招标有限公司

单位地址：郑州市郑东新区 CBD商务外环路与商务西二街交叉口新芒果大厦

29层

联 系 人：吴攀科

电    话：0371-86180210

传    真：无

邮    箱：wupanke@cntcitc.com.cn

五、监督部门

招标监督部门

监督部门：郑州市中原区城乡建设局

单位地址：郑州市中原区三官路与华山路交叉口向西 500米

电    话：0371-67912087

传    真：0371-67912087

邮    箱：a67912087@163.com

六、公告时间

自本公告发布之日起计。

招标人或招标代理机构：中招国际招标有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：吴攀科

2024年 10月 16日


		2024-10-15T17:02:28+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-10-16T10:43:24+0800
	BJ
	ePolicy




